



tmmob  
makina mühendisleri odası  
antalya şubesi

# Haftalık E-Bülten

*Bu Hafta Neler Yaptık?*

16-29 Aralık 2023/171

## Mutlu Yıllar!



Sağlıklı, mutlu ve huzur dolu bir yıl  
geçirmeniz dileğiyle...

*Mutlu yıllar.*

Makina Mühendisleri Odası  
Antalya Şube  
Yönetim Kurulu



BİZ SOSYAL MEDYADAN TAKİP EDİNİZ | MAKİNA MOBİLİ İNDİRMEK İÇİN



## Şube Yönetim Kurulumuz ve Şube Çalışanlarımız Yeni Yıl Toplantısında Bir Araya Geldi



Şube Yönetim Kurulu Üyelerimiz ve Şube çalışanlarımız yeni yıl öncesi kahvaltılı toplantıda bir araya gelerek, geçen yılın değerlendirmesini yaptı ve yeni yıllla ilgili dilek ve temennilerini ifade ettiler.

## Türk Müziği Koromuzdan, Cumhuriyetin 100. Yılına Özel, 'Atatürk'ün Sevdiği Şarkılar ve Marşlar' Temalı Konser



Şube Türk Müziği Korumuzun Cumhuriyetin 100. Yılına Özel, 'Atatürk'ün Sevdiği Şarkılar ve Marşlar' temalı konseri Atatürk Kültür Merkezi (AKM) Aspendos Salonu'nda Şef Jülide Akdeniz yönetiminde gerçekleştirildi.



# Birliğimizden, Odamızdan ve Şubemizden Haberler

## Atatürk Filmini Üyelerimizle İzledik



Şubemiz organizasyonunda ATATÜRK sinema filminin üyelerimize özel gösterimi gerçekleştirildi. Etkinliğe Yönetim Kurulu üyelerimiz ile çok sayıda üyemiz katıldı.

## ALKÜ'ü Öğrenciler İçin Konya OSB'ye Teknik Gezi Düzenlendi



Şubemiz organizasyonunda Alanya Alaaddin Keykubat Üniversitesi Makina Mühendisliği ve Endüstri Mühendisliği Bölümü öğrencilerine yönelik Konya OSB'de faaliyet gösteren Akış Asansör A.Ş. (Asansör Makinaları, Kampana Üretim Fabrikaları), Akış Frenbu A.Ş. ve Yumak Otomotiv A.Ş.'ye teknik gezi düzenlendi. Gezide öğrencilerimize Şube Saymanımız Mehmet Topçu nezaret etti.

## Antalya İRK'dan Kırcami Açıklaması



TMMOB Antalya İl Koordinasyon Kurulu (İRK), Antalya'nın kanayan yarası haline gelen Kırcami imar planlamasının mahkeme kararı ile iptal edilmesinin ardından açıklama yaptı. [Haberin tamamını okumak için tıklayınız!](#)

## Antalya Meslek Odaları Eşgüdüm Kurulu'ndan Değerlendirme Toplantısı



Antalya Meslek Odaları Eşgüdüm Kurulu, yılın son toplantısını geçmiş dönem genel değerlendirmesi gündemiyle gerçekleştirdi. Toplantıya Şube Başkanımız Prof. Dr. İbrahim Atmaca katıldı.

## TEV'den Şubemize Ziyaret



Türk Eğitim Vakfı (TEV) Antalya Şube Yürütme Kurulu Başkanı Arzu Aslan Kartal ve TEV Antalya Şube Yürütme Kurulu Üyesi Emine Köksal, Şube Başkanımız Prof. Dr. İbrahim Atmaca ve Şube Sekreterimiz Cüneyt Deniz Küheylan'ı ziyaret ederek 'Meslektaşımı okutuyorum' projesi ile ilgili önümüzdeki süreçte yapılabilecek çalışmalarla ilgili görüş alışverişinde bulundular.



Burdur Temsilcimiz Görkem Demer, doğalgaz patlamaları ile ilgili açıklamalarda bulundu. [Okumak için tıklayınız!](#)